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Krakowska Noc Biologów

13.01.2013 na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie pod naszym patronatem odbyła się
Noc Biologów. Jest to ogólnopolska akcja, w której biorą udział uniwersyteckie wydziały
przyrodnicze z całej Polski. Uczestnicy imprezy mogli zwiedzić nowoczesne pracownie
biologiczne Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi, przeprowadzić badania naukowe, zwiedzić
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najstarszy w Polsce Ogród Botaniczny a także Muzeum Ogrodu Botanicznego
i Paleobotanicznego. 

W najnowszym obiekcie UJ odbyły się wykłady, pokazy, warsztaty a także konkursy z nagrodami. Noc
Biologów na Krakowskim UJ cieszyła się licznym zainteresowaniem, nie tylko pośród studentów ale
także wśród dzieci i osób starszych. Nasza redakcja również miała okazje uczestniczyć w spotkaniu.
Oto krótka relacja z tego wydarzenia.





Z niecierpliwością czekamy na kolejną edycję Nocy Biologów i mamy nadzieję, że wydarzenie to na
stałe zagości w kalendarzu imprez Krakowskich.

http://www.nocbiologow.home.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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